mediante escritura publica otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo 

de este cantón Quito doctor Femando Polo Elm, el veintitrés de 

enero del dos mí dos, siendo aprobada por la Supenntendencia de 

Compañias mediante Resolución número cero dos punto Q punto 14 

punto mil setenta y cinco (No 02 Q 1 1075) de fecha diecinueve de 

marzo del dos mil dos a inserta en el Registro Mercantil el veintiséis 

va 
A

de abril del dos mil dos El capital social con el que se constituyó ia 

compañia fue de cuatrocientos dolares de los Estados Unidos de 

América (USD. 40000) y sus socios fundadores fueron la señora 

MARTÍNEZ VILLACRESES SUSANA DE LOS ANGELES, quien 

suscrbró un tofal de trescientas noventa y ocho (398) participaciones 

de un dolar cada una, el señor MARTÍNEZ VILLACRESES 

EDUARDO ANTONIO, quien suscribió un total de una (1) 

participación de un dolar; y, la señora ALICIA ELENA VILLACRESES 

CAJIAO quien suscribio un total de una (1) participación de un dólar -

[...]

nueve mil doscientas sets (39206) parkapaciones de un dbiár (US$ 

100) cada una, MARTÍNEZ VILLACRESES EDUARDO ÁNTONIO, 

propietario de trescientas noventa y siste (397) pertcisaciones de un 

dólar (US$ 1.00) cada una, SEMANATE ÁLVAREZ EDUEN EMILIO, 

propietano de trescientas noventa y siete (397) participaciones de un 

dolar (US$1 00) ceca una - Dando un total de cuarentá mil (40 000) 

partcipaciones, y, e) La Junta General de Socios “9 la Compañía 

“INDUSTRIAL PRODEMSA CiA LTDA”, reunida en'al local de la 

Compañia el día vente de noviembre del año dos; mil diecisiete, 

después de las deliberaciones respectivas y con el corlsentmuento del 

cien por ciento del capital social, AUTORIZÓ % los señores 

MARTÍNEZ VILLACRESES EDUARDO ANTONIO, la cesion de 

trescientas noventa y siete (397) participaciones de un dólar cada 

una, y, a fa señora MARTÍNEZ VILLACRESES SUBANA DE LOS 

ANGELES ta cesión de Un mil serscientos sers (1 808) participaciones 

de un dolar cada una, es decir un tatal de dos mil tres (2003) 

hartepaciones de un dálar cada en favor del señor SEMANATE